
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quinta-feira, 09 de fevereiro de 2023. 

 

 Página 1 
 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA E IMPLEMENTO AGRICULA DE 
ACORDO COM O CONVÊNIO/MAPA Nº 913749/2021 – PLATAFORMA + BRAISL Nº 
025720/2021 ATRAVÉS DO MINISTERIOO DA AGRICULTURA, PECUARIA E 
ABASTECIMENTO ASSESSORIA ESPECIAL DE RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS E 
INSTITUCIONAIS.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00011/2023. 
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: Unidade Orçamentária: 
02.050 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS 
Ação: 1070 Aquisição de Patrulha Mecanizada / Equipamentos Agrícolas Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52 00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Fonte de Recursos: 
1700 – Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União 
CONVÊNIO/MAPA Nº 913749/2021 – PLATAFORMA + BRAISL Nº 025720/2021. 
 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:  
 
CT Nº 00049/2023 - 08.02.23 - TLM COMERCIAL EIRELI EPP - R$ 300.000,00;  
CT Nº 00050/2023 - 09.02.23 - K??HLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI. - R$ 
36.000,00. 

 


